РЕШЕНИЕ
единственного участника

Товарищества с ограниченной ответственностью
«СФК «Capital Group»

Место нахождения Товарищества: Республика Казахстан, г. Алматы, ул.
Кабдолова, д.22б

Место, дата и время принятия решения: Республика Казахстан, г. Алматы, ул.
Кабдолова, д.226, 29 января 2018 года, 13
часов 00 минут.
Решения принимаются единственным
участником. Кворума не требуется.

Наличие кворума:

Проведение собрания: Проведение общего собрания участников
не требуется согласно пункту 2 статьи 10
Закона РК «О товариществах с
ограниченной и дополнительной
ответственностью» и данное решение
приравнивается к решению общего
собрания участников

ПРИСУТСТВОВАЛ;
ТОО «Коллекторское агетство «First Collection» в лице директора Жакупова Асхата

Абаевича, ИИН 760422302434, удостоверение личности №041698241 выданное МВД РК
от 15.06.2017г., действующего на основании Устава, являющееся единственным
участником Товарищества с ограниченной ответственностью «СФК «Capital Group»
(ДАЛЕЕ- Т о в а р и щ е с т в о ).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав Товарищества, путем принятия
его в новой редакции, и перерегиетрации Товарищества в связи со сменой состава
участников.

2. О наделении Директора Товарищеетва полномочиями на перегистрацию
Товарищества и произведение всех, предусмотренных законодательством необходимых
действий по уведомлению уполномоченных и заинтерееованных органов, в связи с
принятым решением, в уетановленные законодательетвом ероки.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. В евязи с выходом из состава участников Товарищества Жакупова Асхата
Абаевича ИИН 760422302434, удостоверение личности № 041698241, выданное
15.06.2017 года МВД РК утвердить Устав Товарищества в новой редакции и оеущеетвить
перерегистрацию Товарищества.

2. Наделить Директора Товарищества полномочиями на перегистрацию
Товарищества и произведение всех, предусмотренных законодательством необходимых
действий по уведомлению уполномоченных и заинтересованн№бг=едааюв, в связи с
принятым решением, в уетановленные законодательством срок^{ '̂^!"е«»™с

Единственный участник ТОО «СФ
ТОО «Коллекторское агетство «Firs 1, 1купов